
 
 

VILNIAUS VYTAUTO DIDŽIOJO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS VYTAUTO DIDŽIOJO GIMNAZIJOS SUPAPRASTINTO ATVIRO 

KONKURSO BŪDU PERSONALO IR MOKINIŲ MAITINIMO PASLAUGŲ PIRKIMO 

SĄLYGŲ TVIRTINIMO 

 

 2021 m. lapkričio 8 d. Nr. V- 286 

Vilnius 

 

               Vadovaudamasis LR Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. 1 -1491 pakeitimo 2017 m. gegužės 2 

d. įstatymu Nr. XIII -327, LR Sveikatos apsaugos ministro 2018 balandžio 10 d. įsakymu Nr. V -

394  „Dėl vaikų maitinimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, Vilniaus miesto tarybos 

2021 spalio 27 d. sprendimu Nr. 1-1199 patvirtintu „Maitinimo organizavimo Vilniaus miesto 

bendrojo ir ikimokyklinio ugdymo mokyklose  tvarkos aprašu“ 

            1. T v i r t i n u Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazijos „Personalo ir mokinių maitinimo 

paslaugų pirkimo supaprastinto atviro konkurso būdu sąlygas“ . ( Pridedama ) 

            2. P r i p a ž y s t u netekusiomis galių mano 2021 birželio 9 d. įsakymu  Nr. V -148 

patvirtintas „Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazijos maitinimo paslaugų pirkimo supaprastinto 

atviro konkurso būdu“ sąlygas. 

 

 

 

                            Direktorius                               Rytis Komičius 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parengė 

Rimantas Cegelskas 


